
 

 
 

 

 

 

1. POPIS PŘEDMĚTU VZ: Stávající azbestocementové podhledy budou demontovány 

odborně způsobilou osobou.  

Společnost realizující práce sanace azbestového znečištění musí mít Souhlas k nakládání 

s nebezpečným odpadem č. 17 06 05* Stavební materiály obsahující azbest podle zákona č. 

185/2001 Sb. Zákon o odpadech a o změně některých dalších zákonů. 

Bude namontována nová nosná konstrukce podhledu - rošt z ocelových pozinkovaných 

tenkostěnných profilů. Konstrukce bude zavěšená. Nové podhledy kazetové, 

demontovatelné. Současně s výměnou podhledů bude instalováno nové osvětlení (LED 

panely), které se napojí na stávající rozvody, bez nutnosti úpravy stávající elektroinstalace. 

Výměna proběhne ve dvou etapách. 

 

 

2. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK: 15. 7. 2020 10:00 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

STROPY V CHODBÁCH A V MÍSTNOSTECH BUDOVY DOMOVA PRO SENIORY VLČICE 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/21/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3296/20/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P20V00000292 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7970.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Domov pro seniory Vlčice, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vlčice 66, Blovice, 336 01 IČO: 49180380 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Bc. Eva Herinková 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Eva Herinková 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Korunka Eduard E-MAIL: 
eduard.korunka@c
npk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU:       



 

 
 

 

 

Zadavatel zaslal dne 30. 6. 2020 Výzvu k podání nabídky 3 dodavatelům. 

 

3. SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK: Byly povoleny jen elektronické nabídky. Ve lhůtě nebyly 

doručeny žádné nabídky.  

 

4. Výsledek hodnocení nabídek: Hodnocení se neprovádělo, protože nebyly doručeny žádné 

nabídky. 

 

5. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU: Zadavatel nemohl rozhodnout o výběru, neboť nebyly doručeny 
žádné nabídky. Zadavatel rozhodl o zrušení poptávkového řízení. Zadavatel obdržel 2. 7. 
2020 od jednoho dodavatele dotaz na Zadávací dokumentaci. Zadavatel na základě dotazu 
zjistil rozpor mezi projektovou dokumentací a provozními možnostmi Domova pro seniory, 
které nelze odstranit v průběhu poptávkového řízení. Z toho důvodu se zadavatel rozhodl 
poptávkové řízení zrušit a po odstranění rozporu vyhlásit znovu. 
 
6. OSTATNÍ INFORMACE: Záznam o poptávkovém řízení je uveřejněn na profilu VZ v 
elektronickém nástroji E-ZAK:      https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7970.html  v sekci 
”Veřejné dokumenty” 
 

Rozhodnutí o zrušení poptávkového řízení je součástí spisu veřejné zakázky. 
 
Žádná nabídka nebyla vyřazena. 
 

Ve Vlčicích dne 

Za zadavatele:  

 

 

 

Bc. Eva Herinková, ředitelka 

Domov pro seniory Vlčice, příspěvková organizace 

Vlčice 66, Blovice, 336 01 


		2020-08-10T11:20:29+0200
	Bc. Eva Herinková




